



GMINA ŁĘKA OPATOWSKA

ul. Akacjowa 4
63 – 645 Łęka Opatowska
tel. (062) 78 14 520, fax (062) 78 14 521

Łęka Opatowska, dn. 04.10.2021 r.

ZPPG.271.21.2021

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: „**Przebudowa drogi gminnej Biadaszki- Kuźnica Skakawska**”, prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z Ustawą z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Nr 2021/BZP 00186100/01 w dniu 20.09.2021r.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do opisu pozycji przedmiarowej nr 11 oraz zapisów w części opisowej „Projekt zagospodarowania terenu” pkt. 2 prosimy o doprecyzowanie, czy ww. pozycja przedmiarowa dotyczy stabilizacji cementowej o wytrzymałości $R_m=2,5\text{MPa}$?

Odpowiedź: Tak, pozycja dotyczy stabilizacji 2,5 MPa

Pytanie nr 2

Prosimy o udzielenie informacji dotyczącej pozycji nr5 tabeli przedmiarowej tj. czego dotyczą przedmiotowe roboty ziemne w tej pozycji mając na uwadze, że pozycja nr 9 i nr 10 opisuje odpowiednio roboty ziemne pod pobocza oraz jezdnię /zjazdu i mijankę.

Odpowiedź: Pozycja nr 5 dotyczy wykopu pod konstrukcję jezdni, poboczy i rowu, natomiast pozycje nr 9 i 10 dotyczą uformowania i zagęszczenia koryta jezdni i poboczy.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie Dokumentacji geologiczno – inżynierskiej, w oparciu o którą dokonano wyboru konstrukcji jezdni.

Odpowiedź: Projektant dokonał odkrywek we własnym zakresie i na tej podstawie przyjął stosowną konstrukcję. Ponadto, pierwszy odcinek drogi w Biadaszkach wykonany w 2018 roku projektowany był i wykonany w tej samej konstrukcji.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyprzedające podanie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie inwestycji wraz z kwotą dofinansowania (kwota brutto).

Odpowiedź: Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp. Jednocześnie informuję, że Gmina Łęka Opatowska na realizację niniejszej inwestycji otrzymała dofinansowanie w wysokości 500 000,00 zł.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia są częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

Z poważaniem

/-/ Wójt Gminy
Adam Kopis

Podpisano elektronicznie